[image: C:\Users\николай\Desktop\ГЕРАЛЬДИКА\Геральдика.ру\Вариант Д10 на бланк.jpg]
[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
сороковой сессии
от 27 марта 2024 года									          № 231

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО рабочий поселок Мошково Мошковского района Новосибирской области, утвержденные решением двадцать третьей сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 30.07.2013 № 173 (с внесенными изменениями от 15.06.2016 № 45, от 15.03.2017 № 70, от 21.08.2019 № 188, от 26.11.2020 № 22, от 29.06.2023 № 184, от 24.08.2023 № 195, от 28.02.2024 № 225)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области, с учетом протокола общественных обсуждений от 19.02.2024, заключения о результатах общественных обсуждений от 21.02.2024, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
	1. Внести в Правила землепользования и застройки МО рабочий поселок Мошково Мошковского района Новосибирской области, утвержденные решением двадцать третьей сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 30.07.2013 № 173 ((с внесенными изменениями от 15.06.2016 № 45, от 15.03.2017 № 70, от 21.08.2019 № 188, от 26.11.2020 № 22, от 29.06.2023 № 184, от 24.08.2023 № 195, от 28.02.2024 № 225) (далее по тексту - Правил) следующие изменения:
1.1.Карту градостроительного зонирования (Приложение к Правилам) изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к решению.
1.2. Внести изменения в границы территориальных зон в границах участка, участок из зоны ИТ- 3, изменить в зону П- 2, для строительства производственно- коммунального объекта.
	2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково» и разместить на официальном сайте рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково».

Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области					 		  Д.М. Луференко

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области							      Т.С. Петухова

1

image1.jpeg